

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0260325395
---	-----------------------	----------------

2	08/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:59:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	ლიანა კვანჭილაშვილი-დიაკონიძე 01009013043 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)	
5	შპს სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია 205140257 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	გიგო გაბაშვილის ქ. N 4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ახვლედიანის ქ. 21 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	RSR434 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01030042841 გიორგი ცუცქერიძე
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერი	413149798946	ცალი	25.0000	2.5000	62.5000
2	პრონტი	000204561296	ცალი	3.0000	7.8000	23.4000
3	მინის საწმენდი	009175183637	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
4	დომესტოსი	69063768635	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
5	ხელსახოცი	80007990270	ცალი	32.0000	1.0000	32.0000
6	იატაკის ტილო	860104627260	ცალი	3.0000	5.5000	16.5000
7	ბაგის ტილო	4726	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
8	მაგიდის ტილო	003790025419	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000

13	190.4 - ას ოთხმოცდაათი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:26:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/09/2016, 17:29:59

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0260164578
---	-----------------------	----------------

2	07/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:44:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	ლიანა კვანჭილაშვილი-დიაკონიძე 01009013043 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)	
5	შპს სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია 205140257 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	გიგო გაბაშვილის ქ. N 4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	სარაჯიშვილის ქ. N 116 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზ. ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სარ.ფხვნილი დოსია ხელით რეცხვა	607109401484	ცალი	3.0000	12.6000	37.8000
2	ბიმაქსი	604049012060	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
3	ფეირი	413149798977	ცალი	5.0000	5.1000	25.5000
4	ფეირი	413149798885	ცალი	5.0000	5.1000	25.5000
5	დომესტოსი	690637686238	ცალი	8.0000	3.5000	28.0000
6	ფეირი	048450021302	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
7	ღრუბელი	838937225633	ცალი	5.0000	1.1500	5.7500
8	ღრუბელი სახეხი	823017400153	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
9	მინის საწმენდი ტილო	11	ცალი	15.0000	2.6000	39.0000
10	იატაკის პრონტო	823005002720	ცალი	4.0000	7.3000	29.2000
11	პრონტო	000204561296	ცალი	3.0000	7.8000	23.4000

13	554.15 - ხუთას ორმოცდაათოთხმეტი ლარი და თხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:26:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/09/2016, 17:29:59

0260164578 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ფროშის მინის საწმენდი	001499122811	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
13	ტილო	860104627260	ცალი	10.0000	5.5000	55.0000
14	ნაგვის პარკი	823017401846	ცალი	30.0000	3.0000	90.0000
15	მაგიდის ტილო	823017400023	ცალი	40.0000	2.1000	84.0000
16	ხელსახოცი	0	ცალი	48.0000	1.0000	48.0000

13 554.15 - ხუთას ორმოცდათოთხმეტი ლარი და თხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 09/09/2016 15:26:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 22/09/2016, 17:30:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0260155448
---	-----------------------	----------------

2	07/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:15:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	ლიანა კვანჭილაშვილი-დიაკონიძე 01009013043 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)	
5	შპს სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია 205140257 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ჩხეიძის ქ. N10 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზ.ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფოლგა	823017402201	ცალი	1.0000	7.4000	7.4000
2	სელპაკი სამზ.ქაღალდი	690530015050	ცალი	1.0000	17.3000	16.3000
3	სელპაკი ყუთით	690530968837	ცალი	3.0000	2.7000	8.1000
4	ნაგვის პარკი	823058301938	ცალი	6.0000	2.2000	13.2000
5	ნაგვის პარკი	823017400245	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
6	დრუბელი	838937225633	ცალი	10.0000	1.1500	11.5000
7	მაგიდის ტილო	003550510009	ცალი	3.0000	4.6500	13.9500
8	მაგიდის ტილო	0003350501045	ცალი	3.0000	2.3000	6.9000
9	არიელი 1.5 კგ.ფერადი	413149892712	ცალი	2.0000	8.5000	17.0000
10	შუმანიტი	7290003395255	ცალი	3.0000	10.3000	30.9000
11	ქელე	604049012305	ცალი	4.0000	2.8000	11.2000

13	637.95 - ექვსას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:26:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/09/2016, 17:30:00

0260155448 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ნაგვის პარკი	823017401846	ცალი	100.0000	3.0000	300.0000
13	ნაგვის პარკი	900942134823	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
14	ნაგვის პარკი	900942133796	ცალი	5.0000	4.5000	22.5000
15	მაგიდის ტილო	003790025419	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
16	იატაკის ტილო	8630104627260	ცალი	8.0000	5.5000	44.0000
17	დომესტოსი	690637686238	ცალი	20.0000	3.5000	70.0000

13 637.95 - ექვსას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 15:26:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 22/09/2016, 17:30:00